
 

MUNICÍPIO DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 75.969.881/0001-52 

 

Avenida Alexandre Leite dos Santos, n°481, Centro, CEP: 84.920-000 – Japira/PR 

https://www.japira.pr.gov.br/ licitacao@japira.pr.gov.br (43) 3555-1401 

 

 REVOGAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024 

 

 

O Prefeito Municipal de Japira, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

REVOGAR o Pregão Eletrônico 02/2024, nos termos do Artigo 71 inciso II da Lei 

14.133/2021. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Japira, 28/03/2024. 

 

PAULO JOSÉ MORFINATI 

Prefeito Municipal 
 


		2024-03-28T15:01:44-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




